01754610127, la quale ha presentato un ribasso del 28,96% sull'importo posto a base di gara di € 87.000,00 e
cosi per un importo di aggiudicazione di € 61.804,80 (Euro sessantunomilaottocentoquattro/80) oltre €
3.000,00 quali oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso) e cosi per un importo
contrattuale di € 64.804,80 (Euro sessantaquattromilaottocentoquattro/80), oltre IVA di legge.

QUGHLO LULLO sopra premesso

sono state eseguite le necessarie verifiche, nei confronti della ditta aggiudicataria provvisoria, dei prescritti
requisiti accertando in particolare:

o l'insussistenza di elementi ostativi nelle annotazioni iscritte sul casellario delle lmprese alla

[...]

01754610127, Ia quale ha presentato un ribasso del 28,96% sull'importo posto a base di gara di €
87.000,00 e cosi per un importo di aggiudicazione di € 61.804,80 (Euro sessantunomilaottocentoquattro/80)
oltre € 3.000,00 quali oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso) e cosi per un importo
contrattuale di € 64.804,80 (Euro sessantaquattromilaottocentoquattro/80), oltre IVA di legge.

ll presente awiso verra pubblicato:

all’albo pretorio della stazione appaltante;

nella sezione trasparenza del profilo della stazione appaltante.

Verra trasmesso alle ditte concorrenti mediante invio per mezzo della piattaforma telematica Sintel di Regione